
UCHWAŁA Nr 115/573/23 
ZARZĄDU POWIATU KOLNEŃSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy na 2023 rok 
w ramach pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) oraz art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy dochodów i wydatków dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy 
przeznaczonych na realizację zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 
i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kolneńskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
Członkowie Zarządu: 

 
 

Karol Pieloszczyk 
 
 
 

Tomasz Chojnowski 
 
 
 

Zbigniew Rogowski 
 
 
 

Lech Janusz Owczarczyk 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Tadeusz Klama 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C82C840-EBEC-4F79-AE2D-C522EB84C563. Podpisany Strona 1



 
 
 
 

 
PLAN FINANSOWY DOCHODÓW I WYDATKÓW DLA WYDZIELONEGO RACHUNKU 

ŚRODKÓW FUNDUSZU POMOCY PRZEZNACZONYCH NA REALIZACJĘ ZADAŃ 
OŚWIATOWYCH ZWIĄZANYCH Z KSZTAŁCENIEM, WYCHOWANIEM I OPIEKĄ NAD 

DZIEĆMI I UCZNIAMI BĘDĄCYMI OBYWATELAMI UKRAINY 
 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 

 
Wyszczególnienie 

 
Plan na 
2023 r. 

Jednostka 
organizacyjna 
wykonująca 

zadanie 
1 2 3 4 5 6 

 
 

DOCHODY 
 

758 
   

Różne rozliczenia 
 

598,00 
  

75814 
  

Różne rozliczenia finansowe 
 

598,00 
   

2100 
 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

 
598,00 

 
Powiat 

Kolneński 

 
 

WYDATKI 
 
801 

   
Oświata i wychowanie 

 
598,00 

  
80147 

  
Biblioteki pedagogiczne 

 
598,00 

   
4350 

 
Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

 
598,00 

 
Powiatowa 
Biblioteka 

Pedagogiczna w 
Kolnie 

 
 
 
 

Załącznik do uchwały Nr 115/573/23

Zarządu Powiatu Kolneńskiego

z dnia 28 lutego 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C82C840-EBEC-4F79-AE2D-C522EB84C563. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1



